平成25年12月20日
部 会 員 各 位 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　亀山商工会議所　工業部会
部 会 長　 土 井  賢 一
亀山商工会議所　交通運輸部会
部 会 長　 本 城  直 哉

亀山商工会議所　金融部会
部 会 長　 中 西　教 明

工業･交通運輸･金融部会合同視察のご案内

　　　～　国内最大規模の廃棄物複合リサイクル施設
　　　　　三重中央開発㈱三重総合リサイクルセンター　～
　拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は当部会運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の件、工業・交通運輸・金融部会合同で視察見学会を下記の通り開催致します。今回は大栄環境グループの一社で、廃棄物の収集運搬、中間処理、再資源化までを一手に引き受けるトータル処理を得意とする三重中央開発㈱の多種多様な廃棄物の性状に応じた処理施設である三重総合リサイクルセンターで、廃棄物の無害化・リサイクルについて視察を行い、視察後には交流会を開催致します。
　これを機に他部会員との相互交流を図っていただき、多数ご参加賜りますようご案内申し上げますとともに、お手数ですが、ご出欠のご返事を１月２２日（水）までに事務局（TEL ８２－１３３１、FAX ８２－８９８７）までご回示賜りますようお願い申し上げます。

敬   具
記
日　程：平成２６年２月５日（水）
時　間：午後２時～６時４０分頃
集　合：亀山市文化会館
参加費：３，０００円　※当日、ご集金をさせて頂きます
行　程：亀山市文化会館（午後２時 出発）⇒ 移動 ⇒

　　　　⇒ 三重中央開発㈱（午後３～４時、三重総合リサイクルセンターの視察見学
　　　　　　　　　　　　　：伊賀市予野字鉢屋４７１３、℡０５９５－２０－１１１９）⇒ 移動 ⇒
　　　　⇒ あんぜん文化村（午後５時～６時３０分：交流会）⇒ 移動 ⇒
　　　　⇒ 亀山市文化会館（午後６時４０分頃)

※亀山市文化会館到着予定時間が午後６時４０分となっていますが、前後する場合がございますので予めご了承下さい。

亀山商工会議所 行　　　　　工業・交通運輸・金融部会合同視察見学会
（ＦＡＸ ８２－８９８７）

　　　　　　　　　　　　　　　　参　加　・　不参加　（必ずいずれかに○印を付して下さい。）
事業所名
【ご参加の場合】
 　　　　　　　　　　　　　参加者氏名